
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок

у власність для будівництва індивідуальних гаражів 
учасникам бойових дій

Розглянувши клопотання учасників бойових дій враховуючи протокол 
засідання координаційної ради учасників АТО №11 від 05.10.2017року, 
керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», пп. 34 
п.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:
1.1.Барановському Олександру Олександровичу земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №317 
за Княжицьким переїздом;
1.2.Кравченку Анатолію Івановичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №835 за Княжицьким 
переїздом;
1.3.Іващенку Юрію Вікторовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №175 за Княжицьким 
переїздом;
1.4.Ніколенку Андрію Павловичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №700 за Княжицьким 
переїздом;
1.5.Сергієнку Олександру Васильовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №87 за 
Княжицьким переїздом;
1.6.Чечевиці Олександру Вікторовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва  індивідуального гаража № 520 за 
Княжицьким  переїздом;
1.7.Денисенку Миколі Адамовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва  індивідуального гаража № 245 за Княжицьким  
переїздом;
1.8.Коваленку Олександру Євгенійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва  індивідуального гаража № 59 за 
Княжицьким  переїздом;



2

1.9.Шибіко Віктору Петровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №976 за Княжицьким 
переїздом;
1.10.Халімончуку Володимиру Миколайовичу земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №980 
за Княжицьким переїздом;
1.11.Малюзі Юрію Петровичу земельної ділянки орієнтовною площею           
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №974 за Княжицьким 
переїздом;
1.12.Тищенку Юрію Юрійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №957 за Княжицьким 
переїздом;
1.13.Василинцю Станіславу Васильовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва  індивідуального гаража № 461 за 
Княжицьким  переїздом;
1.14.Блінову Юрію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №890 за Княжицьким 
переїздом;
1.15.Торкаєнку Артему Валерійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва  індивідуального гаража №109 за 
Княжицьким  переїздом;
1.16.Федорчуку Андрію Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва  індивідуального гаража № 535 за 
Княжицьким  переїздом;
1.17.Рудакову Максиму Павловичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га, для будівництва  індивідуального гаража № 437 за Княжицьким  
переїздом;
1.18.Ліпею Івану Ігоровичу земельної ділянки орієнтовною площею 0,0040га 
для будівництва індивідуального гаража №1008 за Княжицьким переїздом;
1.19.Сапуга Андрію Ярославовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №326 за Княжицьким 
переїздом;
1.20.Мехеду Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1003 за Княжицьким 
переїздом;
1.21.Борсуку Сергію Валерійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1005 за Княжицьким 
переїздом;
1.22.Талимончуку Олександру Дмитровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1002 за 
Княжицьким переїздом;
1.23.Гречок Володимиру Віталійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №999 за 
Княжицьким переїздом;



3

1.24.Кушці Олександру Вікторовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1000 за Княжицьким 
переїздом;
1.25.Гайдаку Сергію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №985 за Княжицьким 
переїздом;
1.26.Волкову Віталію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №996 за Княжицьким 
переїздом;
1.27.Атрохову Анатолію Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №994 за 
Княжицьким переїздом;
1.28.Мельниченку Івану Івановичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №995 за Княжицьким 
переїздом;
1.29.Бабію Олегу Вікторовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №997 за Княжицьким 
переїздом;
1.30.Масловському Олександру Сергійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1001 за 
Княжицьким переїздом;
1.31.Соболєвій Олесі Володимирівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1010 за Княжицьким 
переїздом;
1.32.Шкуропадському Сергію Івановичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №984 за 
Княжицьким переїздом;
1.33.Савченку Валерію Івановичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №987 за Княжицьким 
переїздом;
1.34.Артюху Володимиру Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №986 за 
Княжицьким переїздом;
1.35.Подгорняку Руслану Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №952 за 
Княжицьким переїздом;
1.36.Гофману Ігорю Васильовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №940 за Княжицьким 
переїздом;
1.37.Кайнову Володимиру Артуровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №998 за 
Княжицьким переїздом;



4

1.38.Гладуну Олексію Юрійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №948 за Княжицьким 
переїздом;
1.39.Іващуку Тарасу Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №954 за 
Княжицьким переїздом;
1.40.Цирканюку Андрію Анатолійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №478 за 
Княжицьким переїздом;
1.41.Гайдару Андрію Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №930 за 
Княжицьким переїздом;
1.42.Маліновському Роману Васильовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №849 за 
Княжицьким переїздом;
1.43. Овчиннікову Сергію Ігоревичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №176 за Княжицьким 
переїздом;
1.44.Рябикіну Миколі Степановичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №518 за Княжицьким 
переїздом;
1.45.Вишневському Миколі Володимировичу  земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №283 
за Княжицьким переїздом;
1.46.Ушаруку Руслану Васильовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1011 за Княжицьким 
переїздом;
1.47.Шолому Денису Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1013 за 
Княжицьким переїздом;
1.48.Сичу Валерію Васильовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1012 за Княжицьким 
переїздом;
1.49.Міщенку Григорію Петровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1014 за Княжицьким 
переїздом;
1.50.Торкіну Станіславу Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №268 за 
Княжицьким переїздом;
1.51.Севчу Петру Юрійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1015 за Княжицьким 
переїздом;



5

1.52.Власенку Миколі Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №993 за 
Княжицьким переїздом;
1.53.Маноліну Дмитру Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №988 за 
Княжицьким переїздом.

2. За рекомендацією координаційної ради учасників АТО, відповідно до 
протоколу №11 координаційної ради учасників АТО від 05.10.2017року, 
відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність громадянам:
2.1.Гевко Ігорю Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 668 за Княжицьким  
переїздом;
2.2.Кравчуку Володимиру Сергійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража № 597 за 
Княжицьким  переїздом;
2.3.Камнєву Олександру Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 568 за 
Княжицьким  переїздом;
2.4.Білоусу Сергію Юрійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 666 за Княжицьким  
переїздом;
2.5.Бабчію Михайлу Михайловичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 667 за Княжицьким  
переїздом;
2.6.Гнатенку Євгену Борисовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 695 за Княжицьким  
переїздом;
2.7.Силаєву Сергію Володимировичу Дніпровської області земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 
669 за Княжицьким  переїздом;
2.8.Кіяновському Костянтину Михайловичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 329 за 
Княжицьким  переїздом;
2.9.Семенію Дмитру Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 672 за Княжицьким  
переїздом;
2.10.Крокосенку Олександру Анатолійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 244 за 
Княжицьким  переїздом;
2.11.Лашкову Олександру Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 153 за 
Княжицьким  переїздом;



6

2.12.Овчаренку Руслану Вікторовичу  Київської області, земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража № 
385 за Княжицьким  переїздом;
2.13.Самоволу Костянтину Ігоровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га  для будівництва  індивідуального гаража № 212 за 
Княжицьким  переїздом;
2.14.Гиндичу Віталію Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га  для будівництва  індивідуального гаража № 625 за 
Княжицьким  переїздом;
2.15.Ревуну Олександру Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га  для будівництва  індивідуального гаража  № 148 за 
Княжицьким  переїздом;
2.16.Онищуку Артему Анатолійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га  для будівництва  індивідуального гаража  № 692 за 
Княжицьким  переїздом;
2.17.Літовському Михайлу Петровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га  для будівництва  індивідуального гаража № 165 за 
Княжицьким  переїздом;
2.18.Литвенюку Олександру Сергійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га  для будівництва  індивідуального гаража № 162 за 
Княжицьким  переїздом;
2.19.Мельниченку Дмитру Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га  для будівництва  індивідуального гаража № 169 за 
Княжицьким  переїздом;
2.20.Щербюку Василю Васильовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 606 за Княжицьким  
переїздом;
2.21.Руденку Сергію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 187 за Княжицьким  
переїздом;
2.22.Демчуку Роману Юрійовичу   земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 547 за Княжицьким  
переїздом;
2.23.Громнадзькому Олексію Михайловичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га, для будівництва  індивідуального гаража № 349 за 
Княжицьким  переїздом;
2.24.Побережнику Роману Андрійовичу  Київської області, земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га, для будівництва  індивідуального гаража № 
656 за Княжицьким  переїздом;
2.25.Батраку Костянтину Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га, для будівництва  індивідуального гаража № 249 за 
Княжицьким  переїздом;



7

2.26.Хотовицькому Сергію Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га, для будівництва  індивідуального гаража № 441 за 
Княжицьким  переїздом;
2.27.Ситнику Ярославу В’ячеславовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва  індивідуального гаража №689 за 
Княжицьким  переїздом;
2.28.Васильчуку Роману Ігоровичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва  індивідуального гаража №596 за Княжицьким  
переїздом;
2.29.Мельнику Миколі Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва  індивідуального гаража №554 за 
Княжицьким  переїздом;
2.30.Яворському Роману Леонідовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва  індивідуального гаража №553 за 
Княжицьким  переїздом;
2.31.Мельнику Роману Руслановичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 281 за Княжицьким  
переїздом;
2.32.Тарану Юрію Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га, для будівництва  індивідуального гаража № 89 за Княжицьким  
переїздом;
2.33.Кравченку Дмитру Валерійовичу  Київської області, земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 
690 за Княжицьким  переїздом;
2.34.Харченку Ярославу Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва  індивідуального гаража №552 за 
Княжицьким  переїздом;
2.35.Комару Олегу Володимировичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 691 за Княжицьким  
переїздом;
2.36.Лободі Євгенію Сергійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 282 за Княжицьким  
переїздом;
2.37.Шелегу Дмитру Броніславовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 133 за Княжицьким  
переїздом;
2.38.Лебеді Олександру Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га, для будівництва  індивідуального гаража                  № 99 за 
Княжицьким  переїздом;
2.39.Тіщенку Станіславу Сергійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га, для будівництва індивідуального гаража № 261 за 
Княжицьким  переїздом;



8

2.40.Яцулі Віталію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 442 за Княжицьким  
переїздом;
2.41.Рачкинді Сергію Миколайовичу в с.Швайківка Бердичівського району, 
Житомирської області, земельної ділянки орієнтовною площею 0,0100га  для 
будівництва  індивідуального гаража № 46 за Княжицьким  переїздом;
2.42.Уткіну Артуру Семеновичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га  для будівництва  індивідуального гаража № 548 за Княжицьким  
переїздом;
2.43.Максимчуку Семену Вікторовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га, для будівництва  індивідуального гаража № 352 за 
Княжицьким  переїздом;
2.44.Агішеву Сергію Андрійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га, для будівництва  індивідуального гаража 729 за Княжицьким  
переїздом;
2.45.Щербаку Богдану Сергійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 542 за Княжицьким  
переїздом;
2.46.Саєнку Олексію Сергійовичу ділянки орієнтовною площею 0,0100га для 
будівництва  індивідуального гаража № 615 за Княжицьким  переїздом;
2.47.Сапіга Сергію Вікторовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража № 616 за Княжицьким  
переїздом;
2.48.Терещуку Сергію Васильовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража № 614 за Княжицьким  
переїздом;
2.49.Василику Вадиму Леонтійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 527 за Княжицьким  
переїздом;
2.50.Іващенку Володимиру Юрійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га  для будівництва  індивідуального гаража № 605 за 
Княжицьким  переїздом;
2.51.Хорошуну Андрію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га, для будівництва  індивідуального гаража № 214 за Княжицьким  
переїздом;
2.52.Глазюку Сергію Вікторовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 549 за Княжицьким  
переїздом;
2.53.Мегелі Василю Васильовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №874 за Княжицьким 
переїздом;
2.54.Бідочка Івану Васильовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №928 за Княжицьким 
переїздом;



9

2.55.Довгополу Євгену Івановичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №935 за Княжицьким 
переїздом;
2.56. Савченку Василю Васильовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №927 за Княжицьким 
переїздом;
2.57.Давиденку Тарасу Юрійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №894 за Княжицьким 
переїздом;
2.58.Хлань Віктору Григоровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №877 за Княжицьким 
переїздом;
2.59.Піщаль Сергію Івановичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №871 за Княжицьким 
переїздом;
2.60.Сінкевичу Сергію Вячеславовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №558 за 
Княжицьким переїздом;
2.61.Петричуку Максиму Руслановичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №241 за 
Княжицьким переїздом;
2.62.Пятаку Максиму Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №279 за 
Княжицьким переїздом;
2.63.Прохорчуку Юрію Юрійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №589 за Княжицьким 
переїздом;
2.64.Плішу Богдану Антоновичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №322 за Княжицьким 
переїздом;
2.65.Андрушку Анатолію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №356 за 
Княжицьким переїздом;
2.66.Мельниченку Олегу Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №323 за 
Княжицьким переїздом;
2.67.Приведі Борису Васильовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №694 за Княжицьким 
переїздом;
2.68.Присяжнюку Олегу Васильовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №460 за 
Княжицьким переїздом;



10

2.69.Філімончуку Вячеславу Васильовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №339 за 
Княжицьким переїздом;
2.70.Войтенкову Роману Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №96 за 
Княжицьким переїздом;
2.71.Файна Богдану Олександровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №95 за Княжицьким 
переїздом;
2.72.Блінову Олексію Вікторовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №79 за Княжицьким 
переїздом;
2.73.Сірику Анатолію Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №81 за 
Княжицьким переїздом;
2.74.Кузнєцову Дмитру Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №764 за 
Княжицьким переїздом;
2.75.Онищенку Олегу Васильовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №289 за Княжицьким 
переїздом;
2.76.Комлику Владиславу Владиславовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №344 за 
Княжицьким переїздом;
2.77.Захарченку Кирилу Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №217 за 
Княжицьким переїздом;
2.78.Кукулінському Олександру Миколайовичу земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №43 
за Княжицьким переїздом;
2.79.Тімкову Дмитру Михайловичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №235 за Княжицьким 
переїздом;
2.80.Ващуку Сергію Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №652 за 
Княжицьким переїздом;
2.81.Чередніченку Дмитру Васильовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №459 за 
Княжицьким переїздом;
2.82.Хардікову Чеславу Олексійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №458 за 
Княжицьким переїздом;



11

2.83.Бугаю Василю Олександровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №493 за Княжицьким 
переїздом;
2.84.Вонсовичу Віталію Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №494 за 
Княжицьким переїздом;
2.85.Дуднику Богдану Петровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №436 за Княжицьким 
переїздом;
2.86.Колеснікову Максиму Романовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №751 за 
Княжицьким переїздом;
2.87.Харківу Михайлу Петровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №628 за Княжицьким 
переїздом;
2.88.Віняру Максиму Сергійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №173 за Княжицьким 
переїздом;
2.89.Чиканову Святославу Юрійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №242 за 
Княжицьким переїздом;
2.90.Бедріну Вадиму Всеволодовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №501 за Княжицьким 
переїздом;
2.91.Фурсі Сергію Анатолійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №602 за Княжицьким 
переїздом;
2.92.Марліну Олегу Вікторовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №582 за Княжицьким 
переїздом;
2.93.Єрмоленку Івану Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №757 за Княжицьким 
переїздом;
2.94.Палажченку Олександру Володимировичу земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №371 
за Княжицьким переїздом;
2.95.Семенцю Олександру Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №586 за 
Княжицьким переїздом;
2.96.Кураєву Кирилу Олеговичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №372 за Княжицьким 
переїздом;



12

2.97.Головку Тарасу Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №194 за 
Княжицьким переїздом;
2.98.Балику Івану Васильовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №680 за Княжицьким 
переїздом;
2.99.Липчаку Костянтину Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №612 за 
Княжицьким переїздом;
2.100.Березаню Юрію Віталійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №373 за Княжицьким 
переїздом;
2.101.Бедріну Антону Вадимовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №65 за Княжицьким 
переїздом;
2.102.Пасічнику Вадиму Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №315 за 
Княжицьким переїздом;
2.103.Галаті Олександру Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №271 за 
Княжицьким переїздом;
2.104.Бевзюку Богдану Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №585 за 
Княжицьким переїздом;
2.105.Чумаченку Володимиру Петровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №453 за 
Княжицьким переїздом;
2.106.Панасенку Олександру Анатолійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №353 за 
Княжицьким переїздом;
2.107.Довганю Сергію Вікторовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №243 за Княжицьким 
переїздом;
2.108.Петренку Віктору Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №427 за 
Княжицьким переїздом;
2.109.Карпічу Дмитру Борисовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №406 за Княжицьким 
переїздом;
2.110.Сербенку Юрію Вікторовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №775 за Княжицьким 
переїздом;



13

2.111.Дмитрійчуку Леоніду Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №163 за 
Княжицьким переїздом;
2.112.Болюті Володимиру Михайловичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №336 за 
Княжицьким переїздом;
2.113.Чепець Володимиру Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №57 за 
Княжицьким переїздом;
2.114.Поперечному Олександру Михайловичу земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №205 
за Княжицьким переїздом;
2.115.Кириловцю Максиму Леонідовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №156 за 
Княжицьким переїздом;
2.116.Мензарєву Артему Вадимовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №432 за 
Княжицьким переїздом;
2.117.Левченку Володимиру Віталійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №311 за 
Княжицьким переїздом;
2.118.Опанасюку Олександру Володимировичу  земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №225 
за Княжицьким переїздом;
2.119.Кривобоку Максиму Вячеславовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №500 за 
Княжицьким переїздом;
2.120.Капченку Володимиру Володимировичу земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №698 
за Княжицьким переїздом;
2.121.Тарасенку Руслану Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №474 за 
Княжицьким переїздом;
2.122.Сакалу Олегу Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №595 за 
Княжицьким переїздом;
2.123.Блюмі Дмитру Ігоровичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №587 за Княжицьким 
переїздом;
2.124.Горошку Павлу Ярославовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №796 за Княжицьким 
переїздом;



14

2.125.Орлу Олександру Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №728 за 
Княжицьким переїздом;
2.126.Кісь Андрію Сергійовичу емельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №783 за Княжицьким 
переїздом;
2.127.Небозі Олександру Васильовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №320 за 
Княжицьким переїздом;
2.128.Буську Олександру Юрійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №123 за Княжицьким 
переїздом;
2.129.Хоменку Віктору Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №588 за 
Княжицьким переїздом;
2.130.Гоголю Богдану Дмитровичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №258 за Княжицьким 
переїздом;
2.131.Красильному Костянтину Володимировичу земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №583 
за Княжицьким переїздом;
2.132.Берегулі Руслану Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №964 за 
Княжицьким переїздом;
2.133.Гаврищуку Олександру Володимировичу земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №971 
за Княжицьким переїздом;
2.134.Савчуку Ігорю Михайловичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №970 за Княжицьким 
переїздом;
2.135.Кириловцю Леоніду Федоровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №155 за 
Княжицьким переїздом;
2.136.Панченку Гамлету Гарібовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100 га для будівництва індивідуального гаража №642 за Княжицьким 
переїздом;
2.137.Ємельянову Віталію Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража №799 за 
Княжицьким переїздом;
2.138.Жуковському Тарасу Ярославовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража №983 за 
Княжицьким переїздом;



15

2.139.Пономаренку Богдану Павловичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража №860 за 
Княжицьким переїздом;
2.140.Хижняку Олександру Сергійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража №685 за 
Княжицьким переїздом;
2.141.Борсуку Олександру Анатолійовичу  Київської області, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального 
гаража №629 за Княжицьким переїздом;
2.142.Наконечному Олександру Олександровичу земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №392 
за Княжицьким переїздом;
2.143.Нескребі Павлу Івановичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №1007 за Княжицьким 
переїздом;
2.144.Притупу Володимиру Валерійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №990 за 
Княжицьким переїздом;
2.145.Колеснику Ярославу Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража №1009 за 
Княжицьким переїздом;
2.146.Задорожному Сергію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража №1006 за 
Княжицьким переїздом;
2.147.Самсоненку Артуру Анатолійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража №1004 за 
Княжицьким переїздом;
2.148.Лютій Наталії Анатоліївні  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100 га для будівництва індивідуального гаража №992 за Княжицьким 
переїздом;
2.149.Лусті Віті Анатоліївні земельної ділянки орієнтовною площею 0,0100 
га для будівництва індивідуального гаража №991 за Княжицьким переїздом;
2.150.Денисенку Назарію Борисовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража №901 за 
Княжицьким переїздом;
2.151.Страхомасі Павлу Яковичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100 га для будівництва індивідуального гаража №953 за Княжицьким 
переїздом;
2.152.Петруку Сергію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража №950 за 
Княжицьким переїздом;
2.153.Обуховському Василю Миколайовичу Київської області земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального 
гаража №621 за Княжицьким переїздом;



16

2.154.Виннику Дмитру Григоровичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №295 за Княжицьким 
переїздом;
2.155.Васильєву Андрію Олеговичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №439 за Княжицьким 
переїздом;
2.156.Шлик Олексію Віталійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №393 за Княжицьким 
переїздом;
2.157.Тимощуку Євгенію Михайловичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №603 за 
Княжицьким переїздом;
2.158.Михальченку Сергію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №100 за 
Княжицьким переїздом;
2.159.Базик Валентину Григоровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №916 за Княжицьким 
переїздом;
2.160.Бові Анатолію Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №56 за 
Княжицьким переїздом;
2.161.Муравйову Андрію Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №197 за 
Княжицьким переїздом;
2.162.Гривку Віталію Васильовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №673 за Княжицьким 
переїздом;
2.163.Зінченку Євгенію Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №32 за 
Княжицьким переїздом;
2.164.Галицькому Вадиму Михайловичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №28 за 
Княжицьким переїздом;
2.165.Олексенку Олександру Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №443 за 
Княжицьким переїздом;
2.166.Каліну Денису Івановичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №565 за Княжицьким 
переїздом;
2.167.Плотніку Ярославу Олеговичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №206 за Княжицьким 
переїздом;



17

2.168.Сенику Борису Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 252 за 
Княжицьким  переїздом;
2.169.Кузьменку Олександру Сергійовичу  Київської області, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,0100га для будівництва  індивідуального 
гаража № 551 за Княжицьким  переїздом;
2.170.Губко Олегу Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 561 за Княжицьким  
переїздом;
2.171.Лисаку Сергію Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 528 за 
Княжицьким  переїздом;
2.172.Пілявському Володимиру Віталійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 706 за 
Княжицьким  переїздом;
2.173.Луговцову Олександру Валерійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 104 за 
Княжицьким  переїздом;
2.174.Охріменку Владиславу Володимировичу земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва  індивідуального гаража № 
739 за Княжицьким  переїздом;
2.175.Ткаченку Миколі Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №923 за 
Княжицьким переїздом;
2.176.Нікітченку Євгену Михайловичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №889 за 
Княжицьким переїздом;
2.177.Попову Ігорю Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №891 за 
Княжицьким переїздом;
2.178.Суханову Володимиру Володимировичу  земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №884 
за Княжицьким переїздом;
2.179.Морозу Олексію Йосиповичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №886 за Княжицьким 
переїздом;
2.180.Морозову Павлу Євгенійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №880 за Княжицьким 
переїздом;
2.181.Маринцю Валерію Івановичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №881 за Княжицьким 
переїздом;



18

2.182.Малишеву Олегу Григоровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №879 за Княжицьким 
переїздом;
2.183.Стойко Олегу Петровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража №873 за Княжицьким 
переїздом;
2.184.Самойлику Валерію Георгійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №888 за 
Княжицьким переїздом;
2.185.Старовойтову Олександру Сергійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №887 за 
Княжицьким переїздом;
2.186.Сергієнку Олексію Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №893 за 
Княжицьким переїздом.

3. Зняти до вивчення питання надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність громадянам:
3.1.Хісамутдіновій Тетяні Володимирівні  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №951 за 
Княжицьким переїздом;
3.2.Ромазанову В’ячеславу Валерійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража №351 за 
Княжицьким переїздом.
4. Попередити громадян, зазначених в цьому рішенні, про можливість 
уточнення площ земельних ділянок при виготовленні документації із 
землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних обмірів земельних 
ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену відповідно до чинного 
законодавства, подати до міської ради на розгляд та затвердження.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                          І.В. Сапожко

м. Бровари
від  09.11.2017року
№ 741-34-07


